
Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

  

  

Úterý 6. listopadu od 18.30 h v G-klubu

  

ALBÁNIE NA KOLE

  

Průvodce CK Alpina Pavlík Vrbík neformálně vypráví o své oblíbené destinaci Balkánu. S
posluchači se vydá z Černé Hory do útrob masivu Prokletí, NP Theth, do Škodry, k
mořskému resortu Velipoja a k přehradě Komani. Cestopis se zamyslí také nad rychlou
změnou v krajině a v mysli Albánců za posledních pár let... Přednáška je výzvou i pro
vyznavače enduro a off-road. 

  

  

 Vstupné v předprodeji 40 Kč 

  

 V den akce 60 Kč

  

  

 1 / 11



Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

  

  

Pátek 9. listopadu od 19.30 h ve velkém sále

  

KATAPULT

  

Celovečerní koncert hardrockové legendy. Olda Říha pro šumperské publikum chystá
blok svých největších hitů jako jsou pecky Já nesnídám sám, Hlupák váhá, Někdy příště,
Blues a další... Partnerem koncertu je Pivovar Holba.

  

  

 Vstupné v předprodeji 220 Kč 

  

 V den akce 290 Kč

  

  

  

  

 2 / 11



Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

  

Pondělí 12. listopadu od 17 h v G-klubu

  

MĚSTO ČTE KNIHU

  

Knihu Karla Čapka NEJEN POVÍDKY čtou Jan Firla, Bára Hubíková a další.

  

Vstup volný

  

      
  

  

  

  

  

  

  

 3 / 11



Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

Čtvrtek 15. - sobota 17. listopadu

  

BLUES ALIVE

  

SHEMEKIA COPELAND (USA),

  

LUCKY PETERSON (USA),

  

LOW SOCIETY (USA), JIM CAMPILONGO (USA), MICHAL PROKOP (CZ), VLADIMÍR MIŠÍK
(CZ) a mnoho dalších

  

XVII. ročník největší středoevropské přehlídky bluesové muziky. Bližší informace a online
rezervace na www.bluesalive.cz .

  

  

  

  

  

  

 4 / 11

http://www.bluesalive.cz


Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

Pondělí 19. listopadu od 19 h v klášterním kostele

  

POCTA ROMANTICKÝM TVŮRCŮM

  

Listopadová část cyklu Klasika Viva se odehraje ve společnosti F. Chopina, F. Lizsta, B.
Smetany a dalších autorů romantického období. Slavná díla zahraje na klavír  JAN
JIRASKÝ.

  

  

Vstupné 80 Kč

  

  

  

  

Sobota 24. listopadu od 17 h ve velkém sále DK

  

HOROVÁNÍ

  

20. ročník setkání horolezců, dobrodruhů, turistů a milovníků extrémních sportů i
přírody. 

 5 / 11



Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

  

Dhaulagiri (Libor Uher), Sandstoun (Petr Piechovicz a Petr Kašpar), Aiguille Sans Nom
(Mejla Doležal), Pata
gonia Expedition Race  (Pavel Paloncý) a další.

  

Fotografická výstava: Roman Kamler (Grónsko)
 Moderuje Hanka Písková. 

  

Doprovodný program: SOUTĚŽ V BOULDERINGU! (v prostorách 3. základní školy -
Hluchák) - neformální setkání lezců a veřejnosti na boulderové stěně.  Možnost sledovat
a sám zkusit. Bez vstupného, bez ostychu a bez poražených. Prezentace mládeže 9 až 14
let: 9.30 h, prezentace juniorů 15 až 17 let a dospělých: 11.30. Propozice a pravidla
soutěže na www.d
ksumperk.cz/horovani
.

  

Hlavním partnerem Horování je Pivovar HOLBA, akci dále podpořily firmy Kubíček, Tilak,
Singing Rock, Nuget, Miss Cosmetic a klub Horal. Mediální partneři: Týden na severu,
Rádio Haná.

  

 Vstupné v předprodeji 120 Kč

  

 V den akce 150 Kč

  

Děti do 6 let zdarma

  

  

 6 / 11

http://www.dksumperk.cz/horovani
http://www.dksumperk.cz/horovani


Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

  

  

Neděle 25. listopadu od 16 h v H-club

  

HOROVÁNÍ: Nedělní filmová seance

  

Ke 20. narozeninám dostává festival Horování druhou scénu. Ve spolupráci s Filmovým
festivalem zimních sportů uvedeme snímky, které vyhrály různá ocenění z mezinárodních
filmových outdoorových festivalů. Uvidíme několik snímků, mj. film Cold o úspěšném
prvovýstupu na Gasherbrum II (8,035m) v Pakistánu, další film Parallels odkazuje na
rovnoběžné lyžařské stopy, které freerideři vytvořili ve svazích olympijského střediska
Whistler v rámci 
World Ski & Snowboard Festival
v dubnu 2011. Pokud si stále někdo myslí, že čtyři ženy nemohou vydržet 80 dní na
expedici bez záchodu a sprchy, po shlédnutí dalšího filmu 
Baffin Babes se
přesvědčí o opaku... 

  

  

 Vstupné v předprodeji 100 Kč

  

 V den akce 120 Kč

  

 (Se vstupenkou na sobotní Horování sleva 20 Kč)

  

 7 / 11



Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

  

  

  

  

PŘIPRAVUJEME

  

  

2.-23.12.      ADVENTNÍ KONCERTY 2012

  

9.12.            karneval s pavlem novákem

  

11.12.          EVA URBANOVÁ

  

12.12.          SCREAMERS

  

15.12.          VÁNOČNÍ KONCERT SDŠ

  

  

 8 / 11



Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

  
  VÝSTAVY
  

  

7.11. - 2.12.  Galerie Jiřího Jílka

  

JAN ADAMEC: HRÁČI

  

Výstava klasických černobílých fotografií hudebníků. Vernisáž k výstavě proběhne ve
středu 7. listopadu od 18 hodin. Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci
Penzionu G, který nad galerií nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program
galerie finančně podporuje Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

  

  

Pro děti

  

  

  

Neděle 4. listopadu od 10 h ve velkém sále

 9 / 11



Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

  

NENÍ DRAK JAKO DRAK

  

Ne každý drak má chuť na princeznu, ne každá princezna se bojí draka a ne všechno, co
se říká, bývá pravda. Tři veselé pohádky plné nečekaných zvratů. Tentokrát se ale draka
nebojte, není totiž proč! Hraje Divadýlko Kuba Plzeň.
 Vstupné 50 Kč

  

  

Neděle 25. listopadu od 10 h ve velkém sále

  

JAK KRAKONOŠ PEKAŘKU JÍŘU NAPRAVIL

  

Veselý pohádkový příběh plný písniček o Krakonošovi a pyšné lakomé pekařce Jíře. 

  

Hraje Liduščino Divadlo Praha.
 Vstupné 50 Kč

  

  

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

 10 / 11



Program kultury v Šumperku na listopad 2012

Wpisał Administrator
Niedziela, 04. Listopad 2012 22:47

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

  

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz ,  www.dksumperk.cz ,  www.bluesalive.cz

 11 / 11

mailto:dksumperk@dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz
http://www.bluesalive.cz

